övme veya yerme bildirmeyen bu
t ür istisnaların "te'kldü'ş-şey' bi -ma yüş
bihü nakizahu" (bi r şeyin zıddına benzer
bir ifadeyle pekiştirilmes i) şeklinde adlan
dırılmasının daha kapsamlı olacağını be
lirtenler olmuştur.

"Te'kldü'l-medh bi-ma yüşbihü'z-zem"

ifadesi ilk defa İbnü 'I-Mu'tez ( ö. 296/908)
tarafından kullanılmıştır. İbnü'I-Mu'tez,
bu türü söz güzellikleri (mehasinü'l-kelam)
adını verdiği neviler içinde ele almış, daha
sonraki dönemlerde belirlenecek iki çe
şidini ilgilendiren örneklere yer vermiştir
(el-Bedi' , s. ı57) .